No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les modificacions extraordinàries i 

no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a les previsions de l’LCSP 

6. Preu màxim de licitació i valor estimat del contracte 

El preu màxim de la licitació és de dos mil cinc-cents euros (2.500 €), distribuït segons els lots 

següents: 

Lot Descripció Preu màxim (€) 

1 Cicle de Seminaris 

Sharepoint per al personal 

del CSUC   

1.600 € 

2 Formació tècnica en 

Sharepoint 

900 € 

Aquests preus s’han determinat aplicant el preu unitari per hora de servei que es fixa en 200 €